PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

RRODUCED.BY AN.AUTODESK.EDUCATIONAL.PRODUCT

BASHKIA KAVAJE

SISTEMIM ASFALTIM | RRUGES
oY NEIHBAGO"

PROJEKT-ZBATIM

Drejtoria e Planifikimit
dhe
Zhvillimit Te Territorit

Miratohet

ISA SAKJA

ITOMaoOad TVNOIIVOMOI IS IqOINV NV Ag a3onmaoad

oMo ad TVNOIIVomOa IS IqOoINV NV Aa aIonNaodad
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PROFILI TIP =4m, 1 RRUGES SYNEJ BAGO (shtrese tapeti t=4cm) per 2150m
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Projektoi:

Drejtoria e Planifikimit
dhe
Zhvillimit Te Territorit

objekti : SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES
'SYNEJ-BAGO'

Emertimi i fletes : Profili tlp 4m
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